АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕИВКИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЕНСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.02.2021 № 43
пгт Нижнеивкино
О внесении изменении в постановление администрации Нижнеивкинского городского поселения от 21.11.2019 №280 «Управление муниципальным имуществом МО Нижнеивкинского городского поселения на 2020 – 2024 годы»

В соответствии сПостановлением администрации Нижнеивкинского городского поселения от 13 ноября 2013 № 79 «О разработке, реализации муниципальных программ и порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных программ на территории Нижнеивкинского городского поселения Куменского района Кировской области» администрация Нижнеивкинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ::

1.Внести изменения и изложить в следующей редакции:

1.1.Строку в Паспорте муниципальной программы «Целевые показатели эффективности реализации муниципальной программы»:

	Целевые показатели эффективности реализации муниципальной программы
	-Увеличение доходов  от продажи земельных участков (тыс. руб.);

- Увеличение доходов  от аренды земельных участков(тыс. руб.)
-расходы на содержание имущества  (тыс. руб)

1.2. Строку в Паспорте муниципальной программы «Ожидаемые конечные результаты  реализации муниципальной программы»

	Ожидаемые конечные результаты реализации муниципальной программы
	-Увеличение доходов  от продажи земельных участков до 4,1тыс. руб.;

- Увеличение доходов  от аренды земельных участков500,0 тыс. руб.
- расходы на содержание имущества оставить на уровне 2019 года 6,5тыс. руб.

1.3.Строку Паспорта муниципальной программы «Объемы ассигнований муниципальной программы»:

	Объемы ассигнований муниципальной программы
	Общий объём финансирования за счёт средств бюджета поселения: 32,5 тысяч рублей.
 в т. ч. по годам:

2020 г.-6,5 тыс. руб.

2021г.- 6,5 тыс. руб.

2022г.-  6,5 тыс. руб.
2023г.- 6,5тыс. руб.

2024г.-  6,5 тыс. руб.

Ресурсное обеспечение муниципальной программы носит прогнозный характер и подлежит ежегодному уточнению в установленном порядке при формировании проектов соответствующих бюджетов на очередной год и плановый период.

1.4. В разделе 2. «Приоритеты администрации Нижнеивкинского городского поселения в управлении муниципальным имуществом, цели, задачи, целевые показатели эффективности реализации муниципальной программы, описание ожидаемых конечных результатов реализации муниципальной программы, сроков и этапов реализации муниципальной программы».

1.4.1.П.2.5. «Описание ожидаемых конечных результатов муниципальной программы».

Показатели эффективности для оценки реализации муниципальной программы по результатам 2024 года должны быть достигнуты следующие показатели:

Увеличение доходов от продажи земельных участков по результатам 2024 года до4,1 тыс.руб.

Увеличение доходов от продажи  арендыземельных участков по результатам 2024 года до 730,0 тыс.руб.

Расходы на содержание имущества оставить на уровне 2019 года 6,5 тыс. руб.

1.4.2.П.2.4. Целевые показатели эффективности реализации муниципальной программы:
Сведения о целевых показателях эффективностиреализации муниципальной программы
	N
п/п
	Наименование
  программы,
 наименование
  показателя
	Единица
измере-
ния
	Значение показателей эффективности

	первый год планового периода

 2020
	второй год планового периода

2021
	третий год планового периода

2022
	четвертый год планового периода 2023
	пятый год планового периода

2024

	Муниципальная
программа

	1
	доходы от продажи земельных участков
	тыс.руб
	2.5
	2.5
	2.5
	2,5
	4.1

	2
	доходы от аренды земельных участков
	тыс.руб
	485
	655,0
	700,0
	725,0
	730

	3
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении государственного и
	тыс.руб
	415,8
	228,1
	20,1
	20,1
	20,1

	4
	Расходы на содержание имущества
	тыс.руб
	6,5
	6,5
	6,5
	6,5
	6,5

2. Опубликовать данное решение в Информационном бюллетене администрации Нижнеивкинского городского поселения Куменского района Кировской области и на официальном сайте администрации Куменского района.
3. Контроль за исполнением настоящего  постановленияоставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Глава Нижнеивкинского
городского поселения

О.Б.Шиндорикова
________________________________________________________________